d) 492   426   471   439   444

e) 927   953   935   910   947

18c. �Proszę przeczytać,  
łącząc liczby ze słowami.

osiemset osiemnaście
trzysta trzynaście
sześćset szesnaście
dziewięćset dziewiętnaście
czterysta czternaście
sto jedenaście
siedemset siedemnaście
dwieście dwanaście
pięćset piętnaście

111
212
313
414
515
616
717
818
919

18d. Co słyszysz?

18e. �Proszę powiedzieć, jaki nu-
mer kierunkowy ma Ukra-
ina? Kijów? Twoje miasto, 
sieć komórkowa? 

18f. Proszę zapytać 3 osoby 
z klasy, jaki mają numer 
telefonu.

19a. Proszę przeczytać. 

(1) złoty	

2, 3, 4  złote